

# Vekeplan 10A, veke 45

<b>Denne veka:</b> Ordenselev: Mari, vara: Milian  <b>Kantine på torsdag.</b>		<b>Prøver, innleveringar, framføringar og anna info:</b>  <b>Måndag:</b> Samfunnsfag: prøve om <i>tida mellom 1945- 1991</i> . Sjå øveark. <b>Måndag:</b> Munnleg presentasjon i tysk for dei som ikkje hadde sist måndag. <b>Torsdag og fredag:</b> Norsk heildag- hovudmål og sidemål <b>Anna:</b> Praksisperioden er over. No skal vi ha fokus på KRLE, khv og norsk i tre veker ("ta att" samfunnsfagen).			
<b>Dette er nettadressa til ungdomsskulen:</b> <a href="http://www.leikanger.ungdomsskule.no">www.leikanger.ungdomsskule.no</a>		<b>Kontaktinformasjon kontaktlærar:</b> <a href="mailto:Madeleine.henriksson@sogndal.kommune.no">Madeleine.henriksson@sogndal.kommune.no</a>  Telefon skulen: 57 65 13 40			
	<b>Måndag</b> 09.00	<b>Tysdag</b> 08.30	<b>Onsdag</b> 08.30	<b>Torsdag</b> 08.30	<b>Fredag</b> 09.00
0.			<b>KHV</b> <b>Madeleine</b> (08.30-09.00)		
1.	<b>Tysk/ arb.f</b> <b>Sigrunn/ HN</b> (09.00-09.45)	<b>Naturfag</b> <b>Jonas</b> (08.30-09.15)	<b>KHV</b> <b>Madeleine</b> (09.00-09.45)		
2.	<b>Tysk/ arb.f</b> <b>Sigrunn / HN</b> (09.50-10.35)	<b>Engelsk</b> <b>Silje</b> (09.20-10.05)	<b>Matematikk</b> <b>Linda G</b> (09.50-10.35)		
Frukt- friminutt					
3.	<b>Norsk</b> <b>Madeleine</b> (10.45-11.30)	<b>Tysk/ arb.f</b> <b>Sigrunn / HN</b> (10.15-11.00) <b>Midttide</b> <b>(11.00-11.30)</b>	<b>KRLE</b> <b>Madeleine</b> (10.45-11.30)	NORSK HEILDAG- hovudmål	NORSK HEILDAG- sidemål
Friminutt					
4.	<b>Engelsk</b> <b>Silje</b> (12.00-12.45)	<b>KRØ</b> <b>Cato</b> (12.00-12.45)	<b>Naturfag</b> <b>Jonas</b> (12.00-12.45)		
5.	<b>Samfunnsfag</b> <b>Prøve</b> <b>Laila</b> (12.50-13.35)	<b>KRØ</b> <b>Cato</b> (12.50-13.35)	<b>Valgfag</b> (12.50-13.35)		
Friminutt					
6.	<b>Samfunnsfag</b> <b>Prøve</b> <b>Laila</b> (13.45-14.30)	<b>Norsk</b> <b>Madeleine</b> (13.45-14.30)	<b>Valgfag</b> (13.45-14.30)		
<b>Fag</b>	<b>Tema</b>	<b>Læreplanmål</b>			
Norsk	Førebuing norsk heildag	Sjå førebuingmaterialet.			
Matematikk	Økonomi	Eg kan forklare kva vi meiner med månadslønn og timelønn. Eg kan forklare kva vi meiner med akkordlønn og provisjonslønn. Eg kan forklare kva overtid og overtidslønn er. Eg kan rekne ut overtidslønna.			
Engelsk	William Shakespeare	Du skal kunne snakke om og samanlikne karakterar og tema i teksten "A Midsummer Night's Dream" og filmen "Romeo+Juliet."			
Naturfag	Immunforsvaret	Eg skal vite korleis celler, bakterier og virus er bygd opp			
Samfunnsfag	<i>Den kalde krigen</i>	Sjå øveark til prøven.			
KRLE	Val, ansvar og utfordringar	-utforske og etiske ideer fra sentrale skikkelser i filosofihistorien og anvende ideene til å drøfte aktuelle etiske spørsmål -Reflektere over eksistensielle spørsmål knyttet til det å vokse opp og leve i et mangfoldig og globalt samfunn.			

God helg, verdens fineste gjeng 😊 Glad i! ❤️

## Vekeplan 10A, veke 45

		-Utforske andres perspektiv og håndtere uenighet og meningsbryting.
KRØ	Volleyball	Du skal lære teknikk, reglar og taktikk i volleyball
Musikk	Øving til kafekonsert	Utøve eit variert repertoar av musikk, song og andre vokale uttrykk Utforske og formidle musikalske opplevingar og erfaringar, og reflektere over bruk av musikalske verkemiddel.
K&H	Sjølvpportrett	-analysere hvordan identitet og stedstilhørighet kommuniseres i arkitektur, klestradisjoner, kunst eller gjenstander, og integrere kulturelle referanser i eget skapende arbeid  -utvikle løsninger gjennom en stegvis designprosess og vurdere holdbarhet, funksjon og estetisk uttrykk  -visualisere form ved hjelp av frihåndstegninger, arbeidstegninger, modeller og digitale verktøy  -fordype seg i en visuell uttrykksform og/eller en håndverksteknikk, utforske muligheter gjennom praktisk skapende arbeid og presentere valg fra idé til ferdig resultat
Valfag	Sikre skadestad/ førstehjelp	Christian si gruppe: Det er førstehjelp denne veka. <b>Hugs: det er obligatorisk oppmøte!</b>
UDV	Hospitering VGS	Du skal reflektere kring hospiteringa og snakke om arbeidskravet du gjorde.

	<b>Måndag</b>
Tysk	Dei som ikkje hadde munnleg presentasjon om Berlin – turen sist måndag, har presentasjonen sin i dag. Tilbakemeldingar på presentasjonane i timen.
Norsk	Førebuing til norsk heildag, torsdag og fredag. Vi skal jobbe med førebuingssheftene, rettskriving og andre tips og råd.
Samfunnsfag	<b>Prøve i 5. og 6.time:</b> førebu deg godt. Jobb med øveark, og notata frå undervisninga. Det er fem hefter, du har dei i den grønne samfunnsfagsmappa di. Sjå og Teams- samfunnsfag 10A. Der finn du powerpoint og tidslinje frå undervisninga.
	<b>Tysdag</b>
Naturfag	Me fortset på filmen om immunforsvaret og arbeidar i boka etter det.
Tysk	Gå inn i <i>OneNote - Tysk 10 - Lekser - Dienstag 7. November</i> . 1. Les først teksten som forklarar korleis du skal svare på oppgåva. 2. Oppgåve: Skriv setningane inn i skjemaet som du finn under sola.
Engelsk	Lekse: Førebu deg til munnleg høyring i engelsk. <b>I timen: Vi startar opp med munnlege høyringar.</b> De skal samanlikne <b>karakterar</b> og <b>tema</b> i teksten "A Midsummer Night's Dream" og filmen "Romeo+Juliet."Tenk sjølvstendig - korleis vil du skildre karakterane? Kva meiner du er tema? Hugs å grunngi. De fekk timen på fredag og måndag til å førebu dykk :) Vi held fram i neste engelsktime dersom vi ikkje rekk gjennom alle. Dette er god øving for å praktisere dei munnlege ferdigheitene i engelsk :)
KRØ	Volleyball. Oppmøte på klasserommet for gjennomgang av perioden. Teknikk og spel etterpå.
Norsk	Førebuing til norsk heildag, torsdag og fredag. Vi skal jobbe med førebuingssheftene, rettskriving og andre tips og råd.
	<b>Onsdag</b>
KHV	Vi begynner med sjølvpportrett. Har du eit bilete du ønskjer å nytte, kan du ta det med. Vi tek foto av kvarandre på skolen. Du kan tenkje deg kva for ein kunstnar du vil nytte som inspirasjon, og kva "ting" som skal vere identiteten din i portrettet.
Matematikk	Me arbeidar med tema: løn, 3.1.
KRLE	<b>Nytt tema:</b> Val, ansvar, utfordringar.
Naturfag	Me jobbar med side 82-85 i element
Valfag trafikk	Christian si gruppe: Det er førstehjelp denne veka. <b>Hugs: det er obligatorisk oppmøte!</b>
	<b>Torsdag</b>
Norsk heildag-hovudmål	I dag skal du ha norsk skrivebok- hovudmål. Ha med deg førebuingssheftene, norskmappa, skrivebok, m.m. Ta med deg god mat og drikk. Gjerne frukt! Du kan òg ha med deg ein liten brus, kjeks eller ein sjokolade. Bruk tida godt! Lykke til!
	<b>Fredag</b>
Norsk heildag-sidemål	I dag skal du ha norsk heildag- sidemål. Du må ha med deg forberedelsesmaterialet ditt, skrivesaker, norskmappa, tidlige tekster osv. Bruk tida godt! Dette er god øvelse til en evt. eksamen. Husk at du skal skrive på bokmål. Ta med deg god mat og drikk. Du har lov til å ha med deg ein liten brus, kjeks eller ein liten sjokolade. Gjerne frukt! Lykke til!

God helg, verdens fineste gjeng 😊 Glad i! ❤️